

4	Начальник центра Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Обнинский районный газо- вый участок <i>Аварийно-диспетчерская группа</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
7	Старший мастер	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер-заместитель дирек-

тора филиала

(должность)

Агаманченко А.П.

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник контрольно-учетного отдела

(должность)

Верескун М.В.

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

Ерохина Н.А.

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Ведущий инженер промышленной без-
опасности, охраны труда и экологии

(должность)

Науменко Л.Н.

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Специалист по персоналу 2 категории

(должность)

Жырова С.А.

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Начальник Милотинского районного
газового участка

(должность)

Белогосов И.Ф.

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Начальник Обнинского районного газо-
вого участка

(должность)

Мелведев А.В.

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

2616

(№ в реестре экспертов)

Назимова Виктория Александровна

(Ф.И.О.)

10.12.2021

(дата)